
BURMISTRZGMINYWOŁÓW 
ZARZĄDZENIE NR 66 /2015 

BURMISTRZA GMINY WOŁÓW 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 19c ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) w zw. z § 4 ust. 4 załącznika do 
uchwały nr Vlll/49/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. opiniowania wniosków o realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatyw lokalnych o nazwie „Komisja ds.lnicjatyw Lokalnych" zwaną dalej 
„Komisją", w następującym składzie: 

1) Małgorzata Hermaszewska- przewodnicząca komisji, 
2) Halina Rosiewicz - zastępca przewodniczącej komisji, 
3) Kinga Pisching - Olejniczak - członek komisji, 
4) Renata Studenna - członek komisji, 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie weryfikacji zgłoszonych propozycji do projektu 
pn. Inicjatywa lokalna na podstawie zasad określonych w uchwale nr Vlll/49/2015 Rady 
Miejskiej w Wołowie z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych 
kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


